
OBEC BÍ LOV
743 01 Bí lov 5, IČ  48430,749

tel:  556 412 113, e-mail:  obec@bilov.cz

Naš e č j.:  BlL- 34612024

Vyřizuje:  Pavla Sikorová
Y Bí Iově 4.4.2024

Věc: Otlnověď na Žádost o poskytnutí  informace dle zákona
č . 106/1999 Sb.. o svobodné m nří stupu k informací m

Na základě vaš í  ž ádosti o posk} 4nutí  informací  podle zákona č . 106/1999 Sb., o

svobodné m pří stupu k infomací m, která nám byla doruč ena 20.3.2024 e-mailovou poš tou,

Vám sdělujeme kjednotlivým bodů m Vaš í  ž ádosti následují cí  :

1.) dotaz, jak č asto probí haly konzultace a jednání  s firmou SAFETY PRo s,r.o,, Zda z nich

existují  zápisy, kdy byly obci Bí lov předány doklady, pí semnosti a í ozhodnutí , které  firma

SAFETY PRo §.r,o. při aýkonu své  ěinnosti převzala

1,) odpověď - č etnost konzultací  a jednání  dokládáme pňlohami č , 1 až  5 té to odpovědi. Jsou

to zápisy z technických rad a e-mailová komunikace za roky 2021-2024. Kromě toho proběhl

nespoč et telefonických konzultací  a osobní ch schů zek, ze ktetých se ž ádí | é  z^ plsy

nepořizovaly. Primámě měla schů zky iniciovat firma SAFETY PRo s.r.o,, obec vš ak nebyla

v tomto směru neěinná a mnohé  problé my s firmou SAFETY PRo s.r.o. řeš ila na vlastní

popud, Firma obci předala v srpnu 2022 dvě stanoviska SmVaK Ostrava a.s,, v §rynu 2023

pak v elektronické  podobě dokumentaci stavby a infomaci o podané m stavebnim povolení ,

Dokumentace vš ak nebyla kompletí í , chyběly í ozpoč ty a realizač ní  dokumentace. Rozpoč et a

realizač ní  dokumentaci v elektí onické  podobě obec obdrž ela v záii 2023 a oblatem bylo

zadáno nezávislé  odbomé  firmě jeho komplení  posouzeni. Projektovou dokumentaci v
papí rové  podobě ť rrma obci předala I9.2.2o24, Boh!:ž el nejsou stále předány dokumenty v
j iných pož adovaných formátech a chybí  výpoč ty některých parametru. Zakázku tedy není

í no^ é  považ oýat zankonč enou a předanou.

2,) dotaz, kdo byl za obec Bí lov pověřen jednání m s firmou SAFETY PRO s,r.o., jakým

způ sobern byli Zastupitelé  infonnováni o rca| lzací  té to akce, pož adujete zápisy z jednání ,

pokud xistují

2.) odpověď - § fií mou SAFETY PRo s.I .o. za obec jednal \ ,ýhladně starosta. Prllběž ně

iÁrmoval ostatní  č leny zastupitelstva, a to ú stně na pracovní ch jednání ch. Žádné  pisemné

záznarny nebyly p oizov iny.



3,) dotaz, jakým způ sobem byla ze strany obce jako objednatele prováděna kontrola plněni
smlou\ .Y o dí lo se SAFETY PRo s.r.o., a doš lo-li ze strany zhotovitele k poí uš ení  smluvní ch
povinností , jakou yýš i smlur,ní  pokuty obec Bí lov uplatnila

3,) odpověď - k pr,/ní  č ásti dotazu se vyjadřujene v bodě č , 1,). K druhé  č ásti dotazu - ze
stany zhotovitele doš lo k nedodrž ení  termí nu piedání  projektové  dokumentace, Penále vš ak
zatí m není  mož né  qŤ něřit, plotož e předmět Smlouvy o dí lo stáe není  kompletně předán
objednateli, obci Bí lov.

S pozdravem

Pří lohy :

1) Zápisy z technické  rady
2) E-mailová komunikace za rcky 2021 , 2022
3) E-mailová komunikace zaí oky 2023,2024
4) Kontrola komplexnosti rozpoč tu
5) Kontlola komplexnosti rozpoč tu po odstranění  někte.ých nedostatků
6) Zápls z jeÁláni z I1/2O23

OBEC BÍ LOV
743 01 BÍ LoV 5 o

| č Á 8 Na] ,E-, Ň |  cz4843o1 49


